АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2025     № 99 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Приволжского муниципального района от 09.01.2017 № 19-р

«О  комиссии по противодействию коррупции»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации

Приволжского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации

Приволжского муниципального района:

1. Внести в распоряжение администрации Приволжского

муниципального района от 09.01.2017 № 19-р «О комиссии по

противодействию коррупции» (далее - распоряжение) следующие

изменения:

1.1. Заменить   в приложении 2  к  распоряжению  слова  «-

Мельникова Ирина Викторовна - Глава Приволжского муниципального

района;» словами «-Уткин Алексей Николаевич – ВРИП Главы

Приволжского муниципального района»;

1.2. Слова  «-Гирин Александр Витальевич» - директор МУП

«Приволжское РКЦ» исключить;

1.3. Слова «директор МУП «Приволжское МПО ЖКХ» заменить

словами «директор МБУ Приволжское МПО ЖКХ».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Приволжского муниципального района и в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

- руководителя аппарата   Сизову С.Е.

ВРИП Главы Приволжского

муниципального района                              А.Н. Уткин

Проект распоряжения вносит   отдел  кадровой работы и общего

обеспечения администрации Приволжского муниципального района

(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

Дата

внесения

проекта

Должность лица,

внесшего проект

ФИО

должностного

лица,

внесшего

проект

Подпись о

согласовании

проекта или

Замечания к

проекту

03.2025

Исполнитель

Начальник отдела кадровой

работы и общего обеспечения

Хапаева О.В.

Согласовано
03.2025 Заместитель главы

администрации-руководитель

аппарата

Сизова С.Е.

    03.2025 Начальник юридического

отдела

Скачкова Н.Н.

Список рассылки
Количество экземпляров Наименование структурного

подразделения Администрации

 или  учреждения

ФИО адресата

2 Отдел КР и ОО Хапаевой  О.В.